ESTADO DO TOCANTINS

MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL

RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 FMAS – SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS

Processo Administrativo: 2022000081
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA

AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX, SELF-SERVICE, COFFEE

BREAK, CAFÉ DA MANHÃ E LANCHES, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DEMAIS FUNDOS,

SECRETARIAS E AUTARQUIAS PARTICIPANTES, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

No item 2. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

ONDE SE LÊ

2.1.1 As alimentações deverão ser fornecidas na sede da empresa vencedora que

deverá ser localizada na zona urbana de Palmas – TO (para o item 01) e no Distrito
de Luzimangues e ou em Palmas (para os itens 01 e 03), e em Porto Nacional (para

os itens 01 e 03). Os serviços de coffee break serão executados nos locais,
previamente determinados pela CONTRATANTE em, até 72 horas antes do evento,

mediante comunicação formal do gestor do contrato. As refeições diárias tipo
marmitex e lanche deverão ser entregues inclusive nos sábados, domingos e

feriados de acordo com a ordem e fornecimento ou conforme a necessidade da

Secretaria.

LEIA-SE

2.1.1 As alimentações deverão ser fornecidas na sede da empresa vencedora que
deverá ser localizada na zona urbana de Palmas – TO (para o item 09) e no Distrito

de Luzimangues (para os itens 11 e 13), e em Porto Nacional (para os itens 01 e
03). Os serviços de coffee break serão executados nos locais, previamente

determinados pela CONTRATANTE em, até 72 horas antes do evento, mediante
comunicação formal do gestor do contrato. As refeições diárias tipo marmitex e

lanche deverão ser entregues inclusive nos sábados, domingos e feriados de acordo
com a ordem e fornecimento ou conforme a necessidade da Secretaria.

Em virtude de não haver alteração na formulação das propostas permanecem

inalterados todos os itens do edital, permanecendo a mesma data e horário definido

no edital.

Wilington Izac Teixeira

Presidente da Comissão de Licitação